
S A D R Ž A J

Broj 6  -  Godina VIII  -  Vrbovec, 12. lipnja 2025.  -  ISSN 2623-5617

AKTI GRADONAČELNIKA

10. Odluka o osnivanju i imenovanju članova 
Stožera civilne zaštite Grada Vrbovca 143

- Tablica s podacima članova Stožera 145

11. Poslovnik o radu Stožera civilne zaštite 
Grada Vrbovca 146

12. Odluka o osnivanju Povjerenstva za 
kontrolu kalkulativnih cijena troškova 
održavanja i građenja komunalne infra-
strukture 148

13. Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Povjerenstva za kontrolu kal-
kulativnih cijena troškova održavanja i 
građenja komunalne infrastrukture 148

14. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
administrativnu provjeru 149

15. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
ocjenjivanje 149

16. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
prigovore 150

17. Odluka o imenovanju Povjerenstva za 
dodjelu stipendija Grada Vrbovca 150

18. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
raspolaganje nekretninama u vlasništvu 
Grada Vrbovca 151

19. Rješenje o imenovanju predstavnika Gra-
da Vrbovca za članove Školskog odbora 
Osnovne škole Krunoslava Kutena 151

20. Rješenje o imenovanju predstavnika Gra-
da Vrbovca za članove Školskog odbora 
Osnovne škole Marije Jurić Zagorke 152

AKTI GRADONAČELNIKA
10.
Na temelju članka 24. stavka 1. i 3. Zakona o su-

stavu civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 
118/18, 31/20, 20/21 i 114/22), članka 5. Pravilnika o 
sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenova-
nje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera 
civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 126/19 i 17/20) 
te članka 44. Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada 
Vrbovca«, broj 9/21), Gradonačelnik grada Vrbovca, 
dana 9. lipnja 2025. donosi

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju članova Stožera  

civilne zaštite Grada Vrbovca

Članak 1.
Ovom Odlukom se osniva Stožer civilne zaštite 

Grada Vrbovca (u daljnjem tekstu: Stožer) i imenuju 

načelnik, zamjenik načelnika i članovi Stožera kao 
stručno, operativno i koordinativno tijelo za provođenje 
mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama 
i katastrofama.

Članak 2.

Sastav Stožera imenuje se u sljedećem sastavu:

1.	 Marko Belošević, zamjenik gradonačelnika 
Grada Vrbovca - načelnik Stožera

2.	 Slavko Povrlišek, predsjednik Vatrogasne za-
jednice Grada Vrbovca - zamjenik načelnika 
Stožera

3.	 Matej Hren, zapovjednik Vatrogasne zajednice 
Grada Vrbovca - član

4.	 Ivica Jurčević, načelnik Policijske postaje Vrbo-
vec - član



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 6/2025.Stranica 144

5.	 Mario Vegar, MUP - Ravnateljstvo civilne  
zaštite - Područni ured civilne zaštite Zagreb, 
Voditelj službe za prevenciju i pripravnost - član

6.	 Davorin Radin, dr.med.dent., Voditelj Doma 
zdravlja Zagrebačke županije, Ispostave Vrbo-
vec - član

7.	 Dubravko Kavčić, predstavnik HGSS Stanica 
Zagreb - član

8.	 Jelena Mucko, ravnateljica Gradskog društva 
Crvenog križa Vrbovec - članica

9.	 Ivana Jakopic Kralj, dr.med. specijalist hitne 
medicine, Voditelj Zavoda za hitnu medicinu 
Zagrebačke županije, Ispostava Vrbovec - članica 

10.	 Mato Jelić, direktor tvrtke KOMUNALAC VR-
BOVEC, d.o.o.

11.	 Ljiljana Petanjek, pročelnica Upravnog odjela 
za financije

12.	 Andreja Tanasković, pročelnica Službe za opće 
poslove.

Članovi od rednog broja 3-9 imenovani su temeljem 
prijedloga operativnih snaga sustava civilne zaštite, a 
u skladu sa čl. 5. stavka 3. Pravilnika o sastavu stože-
ra, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, 
zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite 
(»Narodne novine«, broj 126/19 i 17/20).

Članak 3.
Stožer obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje 

i obradu informacija ranog upozoravanja o mogućno-
stima nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan 
djelovanja sustava civilne zaštite na svom području, 
upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja 
poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje 
odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u 
sustavu civilne zaštite.

Članak 4.
Sastavni dio Odluke je tablica s podacima članova 

Stožera.

Članak 5.

Način rada Stožera uređuje se Poslovnikom koji 
donosi gradonačelnik Grada Vrbovca.

Članak 6.

Radom Stožera rukovodi načelnik stožera, a kada se 
proglasi velika nesreća rukovođenje preuzima izvršno 
tijelo Grada, odnosno Gradonačelnik.

Članak 7.

Stručne, administrativne i tehničke poslove za rad 
Stožera osigurava upravno tijelo nadležno za poslove 
iz sustava civilne zaštite.

Članak 8.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika 
načelnika i članova Stožera civilne zaštite Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 8/21, 16/22 i 11/24).

Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 240-02/25-03/01
URBROJ: 238-32-02/01-25-1
Vrbovec, 9. lipnja 2025.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.



Broj 6/2025. Stranica 145»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

ST
O

ŽE
R 

C
IV

IL
N

E 
ZA

ŠT
IT

E 
G

RA
D

A
 V

RB
O

V
C

A

RB
 

Im
e 

i p
re

zi
m

e
D

už
no

st
 

u 
st

ož
er

u
Fu

nk
ci

ja
U

st
an

ov
a 

za
po

sl
en

ja
 

i a
dr

es
a

Te
le

fo
n

M
ob

it
el

A
dr

es
a 

st
an

ov
an

ja
Te

le
fo

n 
ku

ćn
i

e-
m

ai
l

1.
M

ar
ko

 B
el

o
še

vi
ć

N
ač

el
ni

k
Za

m
je

ni
k 

G
ra

d
o

na
če

ln
ik

a
G

ra
d

 V
rb

o
ve

c
01

/2
79

9-
90

0
09

8/
16

12
18

8
Zl

en
in

sk
a 

37
, 

V
rb

o
ve

c
09

8/
16

12
-1

88
m

ar
ko

.b
el

o
se

vi
c@

vr
b

o
ve

c.
hr

 

2.
Sl

av
ko

 P
o

vr
liš

ek
Za

m
je

ni
k 

N
ač

el
ni

ka
P

re
d

sj
ed

ni
k 

Va
tr

o
g

as
na

 
za

je
d

ni
ca

 G
ra

d
a 

V
rb

o
vc

a
01

/2
79

2-
08

8
09

8/
18

44
84

9
G

ra
d

eč
ka

 4
9 

a,
 

V
rb

o
ve

c
09

8/
18

44
-8

49
sp

o
vr

lis
ek

@
g

m
ai

l.c
o

m
 

3.
M

at
ej

 H
re

n
Č

la
n

Za
p

o
vj

ed
ni

k
Va

tr
o

g
as

na
 

za
je

d
ni

ca
 G

ra
d

a 
V

rb
o

vc
a

09
1/

35
10

07
4

09
1/

35
10

07
4

G
aj

 1
61

 a
, 

V
rb

o
ve

c
09

1/
35

10
07

4
m

hr
en

19
02

@
g

m
ai

l.c
o

m

4.
Iv

ic
a 

Ju
rč

ev
ić

Č
la

n
N

ač
el

ni
k

P
o

lic
ijs

ka
 p

o
st

aj
a 

V
rb

o
ve

c
01

/2
79

1-
12

4
09

9/
21

88
66

2
B

ra
će

 R
ad

ić
 

14
 a

, 
Se

sv
et

e
09

9/
21

88
-6

62
iju

rc
ev

ic
@

m
up

.h
r 

5.
M

ar
io

 V
eg

ar
Č

la
n

Vo
d

it
el

j

M
U

P,
 R

av
. 

C
.Z

. 
P

U
 C

Z 
ZA

G
R

E
B

 S
lu

žb
a 

za
 p

re
ve

nt
iv

u 
i p

ri
p

ra
vn

o
st

 
K

sa
ve

rs
ka

 c
es

ta
 

10
9 

Za
g

re
b

09
1/

11
21

02
8

K
sa

ve
ra

 
Ša

nd
o

ra
 

Đ
al

sk
o

g
 8

4,
 

Za
g

re
b

01
/2

33
2-

99
2

m
ve

g
ar

@
m

up
.h

r 

6.
D

av
o

ri
n 

R
ad

in
Č

la
n

Vo
d

it
el

j D
o

m
a 

zd
ra

vl
ja

 V
rb

o
ve

c
D

o
m

 z
d

ra
vl

ja
 

V
rb

o
ve

c
09

9/
60

40
20

1
09

9/
60

40
20

1
U

lic
a 

7.
 s

vi
b

nj
a 

23
.,

 V
rb

o
ve

c
09

9/
60

40
-2

01
d

av
o

ri
n.

ra
d

in
@

d
o

m
zd

ra
vl

ja
-z

g
z.

hr
 

7.
D

ub
ra

vk
o

 K
av

či
ć

Č
la

n
P

re
d

st
av

ni
k

H
G

SS
 S

ta
ni

ca
 

Za
g

re
b

09
1/

50
82

55
6

09
1/

54
05

20
4

B
liz

ne
c 

29
, 

Za
g

re
b

01
/2

32
2-

92
2

d
ub

ra
vk

o
.k

av
ci

c@
hg

ss
.h

r 

8.
Je

le
na

 M
uc

ko
Č

la
ni

ca
R

av
na

te
lji

ca
 G

D
 

C
rv

en
i k

ri
ž 

V
rb

o
ve

c
G

D
 C

rv
en

i k
ri

ž 
V

rb
o

ve
c

01
/2

79
1-

01
8

09
8/

80
03

10
Li

va
d

ar
sk

a 
18

, 
V

rb
o

ve
c

01
/2

79
1-

76
1

je
le

na
.m

uc
ko

@
g

d
ck

-v
rb

o
ve

c.
hr

 

9.
Iv

an
a 

Ja
ko

p
ic

 K
ra

lj
Č

la
ni

ca
Vo

d
it

el
j Z

av
o

d
a 

za
 h

it
nu

 m
ed

ic
in

u,
 

Is
p

o
st

av
a 

V
rb

o
ve

c

D
o

m
 z

d
ra

vl
ja

 
V

rb
o

ve
c

01
/2

79
10

48
09

1/
55

46
92

9
Tr

g
 P

et
ra

 
Zr

in
sk

o
g

 1
5,

 
V

rb
o

ve
c

09
1/

55
46

92
9

iv
an

a.
ja

ko
p

ic
@

hi
tn

a-
zg

z.
co

m
.h

r

10
.

M
at

o
 J

el
ić

Č
la

n
D

ir
ek

to
r

K
o

m
un

al
ac

 
V

rb
o

ve
c 

d
.o

.o
.

01
/2

79
1-

11
2

09
8/

40
96

26
B

rč
ev

ec
 1

 h
, 

V
rb

o
ve

c
09

8/
40

9-
62

6
m

at
o

.je
lic

@
ko

m
un

al
ac

-v
rb

o
ve

c.
hr

 

11
.

Li
lja

na
 P

et
an

je
k

Č
la

ni
ca

P
ro

če
ln

ic
a 

up
ra

vn
o

g
 o

d
je

la
 z

a 
fi

na
nc

ije
G

ra
d

 V
rb

o
ve

c
01

/2
79

9-
91

5
09

9/
31

05
84

2
V

rb
o

ve
čk

i 
P

av
lo

ve
c 

13
5,

 
V

rb
o

ve
c

09
9/

31
05

-8
42

lji
lja

na
.p

et
an

je
k@

vr
b

o
ve

c.
hr

12
.

A
nd

re
ja

 T
an

as
ko

vi
ć

Č
la

ni
ca

P
ro

če
ln

ic
a 

Sl
už

b
e 

za
 o

p
će

 p
o

sl
o

ve
G

ra
d

 V
rb

o
ve

c
01

/2
79

9-
90

3
09

9/
21

95
80

5
V.

 L
is

in
sk

o
g

 3
1,

 
D

ug
o

 S
el

o
09

9/
21

95
-8

05
an

d
re

ja
.t

an
as

ko
vi

c@
vr

b
o

ve
c.

hr



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 6/2025.Stranica 146

11.
Temeljem članka 24. Zakona o sustavu civilne zaštite 

(»Narodne novine« br. 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 
114/22), Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te 
uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika 
i članova stožera civilne zaštite (»Narodne novine« br. 
126/19 i 17/20), Gradonačelnik grada Vrbovca, dana 
9. lipnja 2025. godine donosi

P O S L O V N I K
o radu Stožera civilne zaštite Grada Vrbovca

I.	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.

(1) Ovim Poslovnikom uređuje se način rada Stožera 
civilne zaštite grada Vrbovca (u daljnjem tekstu: Stožer), 
pripremanje, sazivanje i rad na sjednicama Stožera, 
donošenje odluka iz njegovog djelokruga rada, prava 
i dužnosti članova Stožera, te druga pitanja.

(2) Stožer je jedna od operativnih snaga sustava 
civilne zaštite na području grada Vrbovca koji kao 
stručno, operativno i koordinativno tijelo provodi 
mjere i aktivnosti iz sustava civilne zaštite na području 
grada Vrbovca.

Članak 2.

Stožer obavlja poslove te provodi mjere i aktivnosti 
kojima se ostvaruje zaštita i spašavanje ljudi, životi-
nja, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša sukladno 
odredbama zakona kojim se uređuje sustav civilne 
zaštite i podzakonskih propisa donesenih za njegovu 
provedbu, ostalih zakonskih i podzakonskih propisa 
kojima se uređuju pitanja civilne zaštite i planskim i 
drugim dokumenata grada Vrbovca iz tog područja.

II.	 NAČIN RADA STOŽERA ZA VRIJEME RE-
DOVNOG STANJA U PUNOM SASTAVU

Članak 3.

(1) Načelnik Stožera rukovodi radom Stožera. 

(2) Za vrijeme redovnog stanja, Stožer obavlja po-
slove iz svoje nadležnosti, koji se uglavnom odnose 
na fazu prevencije koja uključuje preventivne i plan-
ske aktivnosti u sustavu civilne zaštite, na redovnim 
sjednicama i djeluje u punom sastavu. 

(3) Stožer održava sjednice u pravilu na svojoj 
stalnoj lokaciji u sjedištu grada Vrbovca, te se prema 
okolnostima slučaja može sastati i na drugim lokaci-
jama o čemu odlučuje načelnik Stožera.

(4) Sjednice Stožera saziva i predlaže dnevni red 
načelnik Stožera a u slučaju njegove spriječenosti, 
zamjenik načelnika ili član Stožera kojeg odredi na-
čelnik Stožera. 

(5) Sjednice Stožera održavaju se prema potrebi 
te najmanje jedanput godišnje.

(6) Sjednice Stožera su javne, a javnost rada osi-
gurava načelnik Stožera.

(7) Načelnik Stožera može iznimno isključiti javnost 
sa sjednice Stožera kada to zahtjeva priroda pitanja 
koja se razmatraju.

Članak 4.

(1) Na sjednicama mora sudjelovati najmanje po-
lovica svih članova Stožera.

(2) U slučaju spriječenosti dolaska na sjednicu, 
član Stožera dužan je obavijestiti načelnika Stožera 
najkasnije 24 sata prije održavanja sjednice.

(3) U slučaju spriječenosti član Stožera može dosta-
viti pisano mišljenje o pitanjima koje su na dnevnom 
redu o čemu će načelnik Stožera upoznati članove ili 
poslati ovlaštenu zamjenu.

(4) U radu Stožera prema potrebi radi iznošenja 
stručnih mišljenja i prijedloga mogu sudjelovati: Gra-
donačelnik Grada Vrbovca; pročelnik službe za opće 
poslove Grada Vrbovca; predstavnici pravnih osoba 
od značaja za sustav civilne zaštite na području Gra-
da Vrbovca; predstavnici ostalih sudionika u sustavu 
civilne zaštite s viših razina (Vlade RH, Ministarstva 
unutarnjih poslova kao središnjeg tijela državne 
uprave nadležnog za poslove civilne zaštite te drugih 
tijela državne uprave i drugih državnih tijela, oružanih 
snaga i policije te ostalih jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave); predstavnici drugih pravnih 
osoba, službi i udruga građana koji se civilnom za-
štitom bave kao redovnom djelatnošću; predstavnici 
inspekcijskih službi; stručnjaci iz pojedinih područja.

Članak 5.

(1) Stručni materijali i drugu dokumentaciju za Sto-
žer pripremaju se u nadležnom upravnom tijelu koji u 
svom djelokrugu rada ima poslove u vezi civilne zaštite.

(2) Zamjenik načelnika Stožera ili član Stožera kojeg 
ovlasti načelnik, osim o tehničkoj pripremi sjednica, 
sudjeluje u stručnoj obradi materijala za sjednice i 
pripremi odluka i zaključaka, te pomaže načelniku u 
vođenju sjednica.

Članak 6.

(1) Redovne sjednice Stožera sazivaju se dostav-
ljanjem pisanog poziva s prijedlogom dnevnog reda 
koji se dostavlja u pravilu sedam dana prije održavanja 
sjednice elektronskom poštom.

(2) Sjednice Stožera mogu se sazvati i telefonom, 
faks porukom, odnosno na način predviđen Planom 
djelovanja Grada Vrbovca ili na bilo koji drugi pri-
kladan način.

Članak 7.

(1) Dnevni red sjednice utvrđuje se na početku 
sjednice.

(2) Prijedlog dnevnog reda može se mijenjati od-
nosno dopuniti na prijedlog načelnika ili pojedinog 
člana Stožera.

(3) Ako se predlaže dopuna dnevnog reda, pred-
lagatelj je dužan pripremiti i materijale za predloženu 
dopunu.



Broj 6/2025. Stranica 147»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

(4) Poslije utvrđivanja dnevnog reda prelazi se na 
raspravu po pojedinim točkama utvrđenog dnevnog 
reda.

(5) Uvodno usmeno izlaganje pojedine točke podnosi 
načelnik ili izvjestitelj određen u pripremi sjednice.

Članak 8.

(1) Stožer u svojem radu donosi odluke, zaključke, 
upute i druge akte iz svoje nadležnosti.

(2) Nakon rasprave po pojedinoj točki dnevnog 
reda načelnik daje na glasanje utvrđeni prijedlog 
odluke odnosno drugog akta.

(3) Na sjednicama Stožera odlučuje se javnim gla-
sovanje većinom glasova nazočnih članova Stožera.

Članak 9.

(1) Na sjednicama Stožera vodi se skraćeni zapisnik 
u koji se unosi evidencija nazočnih, doneseni akti i 
druga važna pitanja sa sjednice Stožera.

(2) Zapisnik vodi osoba koju zaduži načelnik Stožera, 
a potpisuju ga načelnik ili zamjenik načelnika Stožera.

III.		NAČIN RADA STOŽERA ZA VRIJEME IZVAN-
REDNOG STANJA U UŽEM SASTAVU

Članak 10.

(1) Sukladno čl. 13 st. 1. Pravilnika o sastavu Stože-
ra, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, 
zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite 
(NN 126/19 i 17/20), Stožer poslove iz svoje nadlež-
nosti može obavljati u užem sastavu na izvanrednim 
sjednicama ili kontinuirano na stalnoj lokaciji ili na 
izdvojenom mjestu uključujući i rad u terenskim uvje-
tima za vrijeme izvanrednog stanja i to:

-	 u slučaju nastupanja posebnih okolnosti koje 
podrazumijevaju događaj ili određeno stanje 
koje se nije moglo predvidjeti i na koje se nije 
moglo utjecati, a koje ugrožava život i zdravlje 
građana, imovinu veće vrijednosti, znatno naru-
šava okoliš, gospodarsku aktivnost ili uzrokuje 
znatnu gospodarsku štetu; 

-	 u slučaju proglašenja velike nesreće i katastrofe 
na svom području;

-	 po odluci Načelnika stožera civilne zaštite.

(2) U takvim situacijama, kada se provode operativne 
mjere i aktivnosti u rasponu od ranog upozoravanja, 
pripravnosti do reagiranja (aktiviranja i mobiliziranja), 
prilagođavajući način rada stvarno nastalim okolnostima 
i ovisno o prirodi pojedine situacije, Stožer utvrđuje 
mjere i aktivnosti i usklađuje djelovanje operativnih 
snaga sustava civilne i ostalih sudionika u sustavu 
civilne zaštite na području Grada Vrbovca s ciljem 
ublažavanja i otklanjanja nastalih posljedica.

(3) Načelnik Stožera određuje uži sastav i način 
rada Stožera.

(4) Načelnik Stožera može u rad Stožera kao pri-
družene članove, koji će olakšati provođenje mjera 
i aktivnosti te doprinijeti uspješnijem radu, odrediti:

-	 predstavnike iz redova operativnih snaga iz 
temeljnih operativnih snaga, predstavnika prav-
nih osoba od interesa za sustav civilne zaštite, 
imenovanih koordinatora na lokaciji, povjerenika 
civilne zaštite, 

-	 pročelnika službe za opće poslove Grada Vr-
bovca i zaposlenike grada Vrbovca, 

-	 stručnjake iz tijela javne vlasi, zdravstvenih i 
znanstvenih institucija, drugih pravnih osoba, 
službi i udruga građana koji se civilnom zaštitom 
bave kao redovnom djelatnošću.

Članak 11.

Kada se proglasi velika nesreća i katastrofa ru-
kovođenje Stožerom preuzima Gradonačelnik grada 
Vrbovca.

Članak 12.

(1) Na rad izvanrednih sjednica Stožera, prema 
okolnostima slučaja i mogućostima odgovarajuće se 
primjenjuju odredbe ovog Poslovnika kojima je ure-
đen rad redovnih sjednica, a u slučaju nemogućnosti 
primjene istih, načelnik Stožera određuje način rada.

(2) Sjednice stožera, u slučaju potrebe mogu se 
održavati i on-line uz pridržavanje ostalih odrednica 
iz članka 3, 4, 7, 8 i 9.

(3) U izvanrednim okolnostima, kada je potrebna 
neposredno i hitno postupanje, odluke i zaključke 
na otklanjanju opasnosti ili u koordiniranju civilnom 
zaštitom, odluke i upute donosi načelnik ili zamjenik 
načelnika Stožera.

(4) U slučaju potrebe, izvješće o donesenim aktima 
i izvršenom, načelnik Stožera podnijet će članovima 
Stožera na prvoj redovnoj sjednici Stožera, kad to 
okolnosti dopuste. 

Članak 13.

Nakon aktiviranja sustava civilne zaštite, Stožer 
poduzima sljedeće mjere i aktivnosti:

-	 procjenjuje razvoj događaja i sukladno tome 
usmjerava snage i sredstva civilne zaštite na 
području na kojima je potrebno njihovo an-
gažiranje i predlaže mjere i aktivnosti civilne 
zaštite koje treba poduzimati.

-	 priprema prijedloge o upotrebi i angažiranju svih 
snaga i sredstava civilne zaštite na zadaćama 
zaštite i spašavanja ljudi i materijalnih dobara 
koji su ugroženi ili nastradali zbog djelovanja 
velike nesreće i katastrofe na pogođenom po-
dručju.

-	 putem načelnika obavlja poslove informiranja 
javnosti o provođenju mjera civilne zaštite.

IV. TROŠKOVI RADA STOŽERA

Članak 14.

(1) Sredstva za rad Stožera osiguravaju se u Pro-
računu Grada Vrbovca.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 6/2025.Stranica 148

(2) Pravo na naknadu za rad i stvarnih troškova 
članova Stožera za provođenje mjera i aktivnosti 
sustava civilne zaštite odgovarajućom primjenom 
zakonskih i podzakonskih propisa kojima se uređuju 
pitanja troškova djelovanja operativnih snaga, ovisno 
o okolnostima slučaja posebnom odlukom utvrdit će 
Gradonačelnik grada Vrbovca. 

V.	 DODJELJIVANJE PRIZNANJA

Članak 15.

Stožer može Gradskom vijeću Grada Vrbovca ili 
Gradonačelniku grada Vrbovca predložiti dodjelu 
priznanja pojedincima, tijelima i pravnim osobama 
koje su u tekućoj godini postigle izvanredne uspjehe 
u izvršavanju mjera i aktivnosti iz sustava civilne zaštite 
na području grada Vrbovca.

VI. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 16.

Ovaj Poslovnik stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 240-02/25-03/01
URBROJ: 238-32-02/01-25-2
Vrbovec, 9. lipnja 2025.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

12.
Temeljem članka 48. stavka 1. alineje 1. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20) i članka 44. stavka 3. alineje 
29. Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbov-
ca«, broj 9/21), Gradonačelnik Grada Vrbovca dana  
29. svibnja 2025. donio je 

O D L U K U
o osnivanju Povjerenstva za kontrolu  

kalkulativnih cijena troškova održavanja  
i građenja komunalne infrastrukture

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za kontrolu 
kalkulativnih cijena troškova održavanja i građenja 
komunalne infrastrukture koji se financiraju iz prora-
čuna Grada Vrbovca. 

Povjerenstvo iz prethodnog stavka utvrđuje stvarne 
troškove koji čine cijenu radova koji se povjeravaju 

tvrtki KOMUNALAC VRBOVEC, d.o.o. sukladno Od-
luci o komunalnim djelatnostima na području grada 
Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 7/19). 

Zadatak Povjerenstva je da na osnovi potreba 
iskazanih u Programu održavanja komunalne infrastruk-
ture Grada Vrbovca i Programu građenja komunalne 
infrastrukture Grada Vrbovca te troškovničkih cijena 
za njihovu realizaciju, provede analizu strukture cijena 
i provjeru njihove formiranosti po načelu neprofitnosti 
te o tome daje svoju ocjenu i preporuke gradonačel-
niku za postupanje. 

Članak 2.
Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke ima predsjed-

nika i četiri člana koje rješenjem imenuje i razrješava 
Gradonačelnik. 

Povjerenstvo radi na sjednicama. 
Predsjednik Povjerenstva saziva sjednice, predlaže 

dnevni red, predsjeda i rukovodi sjednicama. 
U slučaju spriječenosti ili odsutnosti predsjednika, 

sjednicom Povjerenstva predsjeda član Povjerenstva 
kojeg na to ranije ovlasti predsjednik Povjerenstva. 

Članak 3.
Administrativno-tehničke poslove za Povjerenstvo 

obavljat će upravo tijelo nadležno za poslove komu-
nalnih djelatnosti. 

Članak 4.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o osnivanju Povjerenstva za kontrolu 
kalkulativnih cijena troškova održavanja i građenja 
komunalne infrastrukture (»Glasnik Grada Vrbovca«, 
broj 8/21). 

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-03/25-02/10
URBROJ: 238-32-03/01-25-1
Vrbovec, 29. svibnja 2025.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

13.
Na temelju članka 2. stavka 1. Odluke o osnivanju 

Povjerenstva za kontrolu kalkulativnih cijena troškova 
održavanja i građenja komunalne infrastrukture, KLA-
SA: 024-03/25-02/10; URBROJ: 238-32-03/01-25-1 od 
dana 29. svibnja 2025. i članka 44. stavka 3. alineje 
29. Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbov-
ca«, broj 9/21), Gradonačelnik Grada Vrbovca dana  
29. svibnja 2025. donio je 



Broj 6/2025. Stranica 149»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

R J E Š E NJ E
o imenovanju predsjednika i članova  

Povjerenstva za kontrolu kalkulativnih  
cijena troškova održavanja i građenja  

komunalne infrastrukture

I

U Povjerenstvo za kontrolu kalkulativnih cijena 
troškova održavanja i građenja komunalne infrastruk-
ture imenuju se: 

1.	 Jasna Benedik - predsjednica, 

2.	 Nikolina Kuliš Pušić - članica,

3.	 Vlado Mesnik - član,

4.	 Zlatko Kamenarić - član,

5.	 Iva Maltar - članica. 

II

Povjerenstvo će obavljati poslove sukladno va-
žećoj Odluci o osnivanju Povjerenstva za kontrolu 
kalkulativnih cijena troškova održavanja i građenja 
komunalne infrastrukture. 

III

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-03/25-02/10
URBROJ: 238-32-03/01-25-2
Vrbovec, 29. svibnja 2025.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

14.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i regio-

nalnoj (područnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20), članka 44. stavka 3. alineje 29. Statuta Grada 
Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca«, 9/21) i članka 16. 
Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 21/22), Gradonačelnik 
Grada Vrbovca dana 5. lipnja 2025. donio je 

R J E Š E NJ E
o imenovanju Povjerenstva za  

administrativnu provjeru

I

U Povjerenstvo za administrativnu provjeru ime-
nuju se: 

1.	 Davor Lujić - za predsjednika 
2.	 Marijana Bertek - za članicu
3.	 Jasna Križan - za članicu.

II
Svi imenovani članovi dužni su postupati u skladu 

s načelom izbjegavanja sukoba interesa o čemu su 
dužni potpisati Izjavu.

III
Povjerenstvo za administrativnu provjeru obavlja 

poslove sukladno Uredbi o kriterijima, mjerilima i 
postupcima financiranja i ugovaranja programa i proje-
kata od interesa za opće dobro koje provode udruge i 
Pravilniku o financiranju javnih potreba Grada Vrbovca.

IV
Povjerenstvo za administrativnu provjeru radi na 

sjednicama, koje saziva predsjednik.

V
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti 

Rješenje o imenovanju Povjerenstva za administra-
tivnu provjeru (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 8/21) 
i Rješenje o razrješenju članice i imenovanje članice 
Povjerenstva za administrativnu provjeru (»Glasnik 
Grada Vrbovca«, broj 2/25).

VI
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-03/25-02/11
URBROJ: 238-32-03/01-25-1
Vrbovec, 5. lipnja 2025.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

15.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i regional-

noj (područnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), 
članka 44. stavka 3. alineje 29. Statuta Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21) i članka 20. Pra-
vilnika o financiranju javnih potreba Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 21/22), Gradonačelnik 
Grada Vrbovca dana 5. lipnja 2025. donio je 

R J E Š E NJ E
o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje

I

U Povjerenstvo za ocjenjivanje imenuju se: 



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 6/2025.Stranica 150

1.	 Maja Novosel - za predsjednicu 

Miroslav Ranilović - za zamjenika predsjednice

2.	 Iva Suknaić - za članicu

Kristina Stanec - za zamjenicu članice

3.	 Robert Haić - za člana

Marijana Jaklinović - za zamjenicu člana.

II

Svi imenovani članovi Povjerenstva i njihovi za-
mjenici dužni su postupati povjerljivo, nepristrano i 
u skladu s načelom izbjegavanja sukoba interesa o 
čemu su dužni potpisati Izjavu.

III

Povjerenstvo za ocjenjivanje razmatra i ocjenjuje pri-
jave koje su ispunile formalne uvjete natječaja sukladno 
kriterijima koji su propisani uputama za prijavitelje te 
daje prijedlog za odobravanje financijskih sredstava za 
programe/projekte i druge potpore, sukladno Uredbi 
o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće 
dobro koje provode udruge i Pravilniku o financiranju 
javnih potreba Grada Vrbovca.

IV

Povjerenstvo za ocjenjivanje radi na sjednicama, 
koje saziva predsjednik.

V

Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti 
Rješenje o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 8/21).

VI

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-03/25-02/12
URBROJ: 238-32-03/01-25-1
Vrbovec, 5. lipnja 2025.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

16.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i regional-

noj (područnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), 
članka 44. stavka 3. alineje 29. Statuta Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21) i članka 26. Pra-
vilnika o financiranju javnih potreba Grada Vrbovca 

(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 21/22), Gradonačelnik 
Grada Vrbovca dana 5. lipnja 2025. donio je 

R J E Š E NJ E
o imenovanju Povjerenstva za prigovore

I
U Povjerenstvo za prigovore imenuju se: 
1.	 Ilijana Cvjetanović- za predsjednicu 
2.	 Ana Gradiček - za članicu
3.	 Valentina Kristić - za članicu.

II
Svi imenovani članovi Povjerenstva dužni su postu-

pati u skladu s načelom izbjegavanja sukoba interesa 
o čemu su dužni potpisati Izjavu.

III
Povjerenstvo obavlja poslove sukladno Uredbi 

o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće 
dobro koje provode udruge i Pravilniku o financiranju 
javnih potreba Grada Vrbovca.

IV
Povjerenstvo za ocjenjivanje radi na sjednicama, 

koje saziva predsjednik.

V
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti 

Rješenje o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 8/21) i Rješenje o iz-
mjeni Rješenja o imenovanju Povjerenstva za prigovore 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 15/22).

VI
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-03/25-02/13
URBROJ: 238-32-03/01-25-1
Vrbovec, 5. lipnja 2025.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

17.
Na temelju članka 6. stavak 2. Odluke o stipendiranju 

učenika i studenata (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 
8/24) i članka 44. stavka 3. alineje 29. Statuta Grada 
Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21), Grado-
načelnik Grada Vrbovca dana 5. lipnja 2025. donio je 



Broj 6/2025. Stranica 151»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

O D L U K A
o imenovanju Povjerenstva za dodjelu stipendija 

Grada Vrbovca

I

U Povjerenstvo za dodjelu stipendija Grada Vrbovca 
imenuju se: 

1.	 Maja Novosel - predsjednik

2.	 Marko Belošević - član

3.	 Stjepan Fotović - član.

II

Povjerenstvo za dodjelu stipendija Grada Vrbov-
ca obavlja poslove koji su mu stavljeni u nadležnost 
temeljem Odluke o stipendiranju učenika i studenata 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 8/24).

III

Povjerenstvo za dodjelu stipendija Grada Vrbovca 
radi na sjednicama, koje saziva predsjednik.

IV

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važiti 
Odluka o imenovanju Povjerenstva za dodjelu sti-
pendija Grada Vrbovca od 1. listopada 2021. KLASA: 
022-06/21-02/32, URBROJ: 238/32-03/01-21-1.

V

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-03/25-02/14
URBROJ: 238-32-03/01-25-1
Vrbovec, 5. lipnja 2025.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

18.
Na temelju članka 48. stavka 1. alineje 8. Zakona 

o lokalnoj i regionalnoj (područnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20), članka 44. stavka 3. alineja 
29. i članka 50. Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada 
Vrbovca«, broj 9/21), članka 8. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju imovinom u vlasništvu Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 3/19), članka 11. stavak 
2. Pravilnika o kupoprodaji zemljišta i sufinanciranju 
kupoprodajne cijene zemljišta u poduzetničkim zonama 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 1/22) i članka 5. stavak 
2. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnih prostora 
u vlasništvu Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca«, 

broj 7/20 i 1/22), Gradonačelnik Grada Vrbovca dana 
5. lipnja 2025. donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju Povjerenstva za raspolaganje  
nekretninama u vlasništvu Grada Vrbovca

I

U Povjerenstvo za raspolaganje nekretninama u 
vlasništvu Grada Vrbovca imenuju se:

1.	 Kristina Matičević Tomljanović - predsjednica,

2.	 Andreja Tanasković - članica, 

3.	 Ilijana Cvjetanović - članica.

II

Povjerenstvo će obavljati poslove sukladno Odluci 
o upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu 
Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 3/19), 
Pravilniku o kupoprodaji zemljišta i sufinanciranju ku-
poprodajne cijene zemljišta u poduzetničkim zonama 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 1/22) i Odluci o zakupu 
i kupoprodaji poslovnih prostora u vlasništvu Grada 
Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 7/20 i 1/22).

III

Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti 
Rješenje o imenovanju Povjerenstva za raspolaganje 
nekretninama u vlasništvu Grada Vrbovca od dana  
19. siječnja 2022., KLASA: 024-01/22-02/03, URBROJ: 
238-32-03/01-23-2 i Rješenje o razrješenju i imenovanju 
člana Povjerenstva za raspolaganje nekretninama u 
vlasništvu Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca«, 
broj 1/23).

IV

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-03/25-02/15
URBROJ: 238-32-03/01-25-1
Vrbovec, 5. lipnja 2025.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

19.
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - ispravak, 90/11, 
16/12, 86/12, 126/12 - pročišćeni tekst, 94/13, 152/14, 
7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23 i 156/23), 
članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 6/2025.Stranica 152

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - 
ispravak pročišćenog teksta, 123/17, 98/19 i 144/20) i 
članka 44. stavka 3. alineja 12. Statuta Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21), Gradonačelnik 
Grada Vrbovca dana 5. lipnja 2025. donosi 

R J E Š E NJ E
o imenovanju predstavnika Grada Vrbovca  
za članove Školskog odbora Osnovne škole  

Krunoslava Kutena

I

Za članove Školskog odbora Osnovne škole Kru-
noslava Kutena iz reda osnivača, Grada Vrbovca 
imenuju se:

1.	 SANJICA SIŠČAN, 

2.	 KRUNOSLAV SOHORA, 

3.	 MARINKO NEŽIĆ. 

II

Članovi školskog odbora imenuju se na vrijeme od 
četiri godine i mogu biti ponovno imenovani, a mandat 
članova teče od dana konstituiranja školskog odbora. 

III

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-03/25-03/20
URBROJ: 238-32-03/01-25-2
Vrbovec, 5. lipnja 2025.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

20.
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 

broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - ispravak, 90/11, 
16/12, 86/12, 126/12 - pročišćeni tekst, 94/13, 152/14, 
7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23 i 156/23), 
članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - 
ispravak pročišćenog teksta, 123/17, 98/19 i 144/20) i 
članka 44. stavka 3. alineja 12. Statuta Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21), Gradonačelnik 
Grada Vrbovca dana 5. lipnja 2025. donosi 

R J E Š E NJ E
o imenovanju predstavnika Grada Vrbovca  
za članove Školskog odbora Osnovne škole  

Marije Jurić Zagorke

I

Za članove Školskog odbora Osnovne škole Ma-
rije Jurić Zagorke iz reda osnivača, Grada Vrbovca 
imenuju se:

1.	 MARCELA LEDINSKI MITROV, 

2.	 MARKO PANKRETIĆ. 

II

Članovi školskog odbora imenuju se na vrijeme od 
četiri godine i mogu biti ponovno imenovani, a mandat 
članova teče od dana konstituiranja školskog odbora. 

III

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-03/25-03/25
URBROJ: 238-32-03/01-25-2
Vrbovec, 5. lipnja 2025.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

»Glasnik Grada Vrbovca« službeno je glasilo Grada Vrbovca. Izdavač Grad Vrbovec. Uredniš-
tvo: Trg Petra Zrinskog 9, Vrbovec. Glavni i odgovorni urednik: Andreja Tanasković - pročelni-
ca Službe za opće poslove Grada Vrbovca, telefon 01/2799903, fax: 01/2791015. Tehničko ure-
đenje, korektura i tisak: GLASILA d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1, telefon 044/815138, www.glasila.hr  
»Glasnik Grada Vrbovca« objavljuje se i na službenoj web stranici Grada Vrbovca - www.vrbovec.hr


